
 
УКРАЇНА 

ПАСІЧНЯНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Надвірнянського району Івано-Франківської області 
Восьме скликання 

Двадцять сьома позачергова сесія 

 

РІШЕННЯ 

 

від 23.02.2023  № 1240-27/2023 

с. Пнів 

 

Про внесення змін  
до цільових програм 

 

 

Відповідно до статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", сільська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Внести зміни до цільових програм згідно з додатками 1-10 до даного 

рішення. 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань бюджету, фінансів, податків, інвестицій, соціально-

економічного розвитку та регуляторної політики (Є. О. Космірак). 
 

 

Сільський голова                                                                       Андрій ГУНДА 



Додаток 1 

до рішення сільської ради від 23.02.2023 

№ 1240-27/2023 

«Про внесення змін до цільових програм» 

 
ПАСПОРТ 

Програми підтримки військової частини 1241  
Національної Гвардії України на 2023 рік 

 

1. Замовник 
програми 

Військова частина 1241 Національної Гвардії України 

2. Розробник 
програми 

Військова частина 1241 Національної Гвардії України 

3. Термін 
реалізації 
програми 

2023 рік 

4. Етапи 
фінансування 
програми 

2023 рік 

5. Обсяги 
фінансування 
програми 

Всього 

тис. грн. 

в т.ч. за джерелами фінансування 

Бюджет Пасічнянської 
територіальної громади 

тис. грн. 

інші джерела 

тис. грн. 

2023, 

в т.ч.: 1900 1600 300 

І – квартал 500 500 - 

ІІ – квартал 400 400 - 

ІІІ – квартал 400 200 200 

ІV – квартал 300 200 100 

6. Очікувані 
результати 
виконання 
програми: 

Забезпечення покращення боєздатності підрозділів 
Національної Гвардії України, які виконують бойові 
завдання як на території Пасічнянської сільської 
територіальної громади так й зоні проведення бойових дій. 

7. Термін 
проведення 
звітності 

Щорічно 

 

 

 

Керівник програми:   
Заступник сільського голови                                                      Тарас ЮРЧИЛО 

 



Додаток до Програми підтримки військової частини 1241 
Національної Гвардії України на 2023 рік. 

 

Перелік 

заходів, обсяги та джерела фінансування Програми підтримки військової частини 1241 Національної Гвардії України  
на 2023 рік 

№ 

з/п 
Найменування заходу Виконавець 

Орієнтовні обсяги 
фінансування 

(тис. грн.) 
Очікувані результати 

Всього 

В. т. ч. за джерелами 
фінансування 

Бюджет 
громади 

Інші 
джерела 

1. Придбання (закупівля) для підрозділів 
з охорони та оборони об’єктів 
державного значення військової 
частини електричного інструменту, 

засобів обігріву, засобів приготування 
та транспортування їжі, води, 
генераторів тощо. 

Військова 
частина 1241 
Національної 

Гвардії України. 
Пасічнянська 
сільська рада 

200,0 200,0  Придбання матеріально-технічних 
засобів забезпечення 
життєдіяльності особового складу 

2 Облаштування спеціалізованих 
приміщень (вартового приміщення, 
кімната зберігання зброї та вузла 
зв’язку).  

Військова частина 
1241 Національної 

Гвардії України 

200,0 - 200,0 Обладнання режимних об’єктів 
військової частини згідно статуту 
НГУ  

3 Закупівля оргтехніки,засобів зв’язку Військова частина 
1241 

Національної 
Гвардії України 

100,0 - 100,0 Забезпечення належних умов служби 
для виконання завдань, поставлених 
командуванням Національної гвардії 
України 

4. Приведення до належного стану 
приміщень(місць несення служби) 
підрозділів з охорони та оборони 

Військова 
частина 1241 
Національної 

200,0 200,0  Приведення до єдиного зразку 
приміщень та забезпечення його 
функціонування 



 

об’єктів державного значення 
військової частини  

Гвардії України. 
Пасічнянська 
сільська рада 

6 Закупівля паливно-мастильних 
матеріалів та запасу твердого палива 
для проведення заходів по підвищенні 
бойової готовності підрозділів  

Військова 
частина 1241 
Національної 

Гвардії України. 

Пасічнянська 
сільська рада 

300,0 300,0  забезпечення готовності підрозділів 

7. Придбання (закупівля) для подальшої 
передачі підрозділам з охорони та 
оборони об’єктів державного значення 
військової частини 1241засобів 
матеріально-технічного забезпечення 
(лопати (в т.ч.), сокири, пилки,ломи, 
сумки транспортні, ліхтарі 
акумуляторні, штурмові рюкзаки, 
тепловізори, турнікети, радіостанції, 
натільна білизна, шкарпетки) . 

Пасічнянська 
сільська рада 

414,0 414,0  Придбання матеріально-технічних 
засобів забезпечення 
життєдіяльності особового складу 

8. Надання субвенції з бюджету 
територіальної громади військовій 
частині 1241 НГУ на покращення 
матеріально-технічної бази підрозділів 
військової частини 1241 (закупівля 
квадрокоптерів Autel EVO IIDUAL 
RUGGER BUNDLE) 

Пасічнянська 
сільська рада 

486,0 486,0 - забезпечення готовності підрозділів 

Всього   1900.0 1600.0 300  

 
 

      Заступник сільського голови                                                                                                                                  Тарас ЮРЧИЛО 

 



Додаток 2 

до рішення сільської ради від 23.02.2023  

№ 1240-27/2023  

«Про внесення змін до цільових програм» 
 

ПАСПОРТ 

Програми здійснення землеустрою на території населених пунктів 

Пасічнянської сільської територіальної громади на 2022-2025 роки 
 

1. Замовник 
програми 

Пасічнянська сільська рада 

2. Розробник 
програми 

Відділ земельних відносин, екології, комунальної власності, 
архітектури та містобудування 

3. Термін 
реалізації 
програми 

2022-2025 роки 

4. Етапи 
фінансування 
програми 

щорічно з 2022 по 2025 роки. 

5. Обсяги 
фінансування 
програми 

Всього 

тис. грн. 

в т.ч. за джерелами фінансування 

Бюджет Пасічнянської 
територіальної громади 

тис. грн. 

інші джерела 

тис. грн. 

2022-2025, 

в т.ч.: 1964,598 1964,598 - 

2022 500 500  

2023 464,598 464,598 - 

2024 500 500 - 

2025 500 500 - 

6. Очікувані 
результати 
виконання 
програми: 

- Удосконалення земельних відносини у населених 
пунктах Пасічнянської сільської територіальної громади; 

- Приведення землевпорядної документації у 
відповідність до вимог чинного законодавства; 

- враховування державних, громадських і приватних 

інтересів при здійсненні землеустрою на місцевому рівні; 
7. Термін 

проведення 
звітності 

Щорічно 

 

Замовник програми: 
Відділ земельних відносин, екології,  
комунальної власності, архітектури  
та містобудування                                                                Роман МАКСИМЮК 
 

Керівник програми: 
Заступник сільського голови                                                    Тарас ЮРЧИЛО



 

Додаток  
до Програми здійснення землеустрою на території населених 
пунктів Пасічнянської сільської територіальної громади  
на 2022-2025 роки 

 

Заходи з виконання Програми здійснення землеустрою на території населених пунктів  
Пасічнянської сільської територіальної громади на 2023 рік 

№ 

п/п 
Зміст заходу Всього 

Фінансове 
забезпечення, тис. 

грн. Результат від 
реалізації Бюджет 

громади 

інші 
джерела 

1 2 5 6 7 8 

1. Розроблення технічної документації з нормативної грошової оцінки земельних ділянок 
в межах населеного пункту с. Пнів 

49,777 49,777 - Удосконалення 
земельних 
відносин 

2. Розроблення технічної документації з нормативної грошової оцінки земельних ділянок 
в межах населених пунктів с. Пасічна, с. Соколовиця, с. Букове, с. Постоята 

49,777 49,777 - Удосконалення 
земельних 
відносин 

3. Виготовлення копій картографічних матеріалів для Пасічнянської сільської ради 65,044 65,044 - Удосконалення 
земельних 
відносин 

4. Виготовлення генерального плану с. Пасічна 300,0 300,0  Удосконалення 
земельних 
відносин 

Всього 464,598 464,598   
 

Начальник відділу земельних відносин, екології,  
комунальної власності, архітектури  
та містобудування                                                                                                                                                    Роман МАКСИМЮК 



Додаток 3 

до рішення сільської ради від 23.02.2023 

№1240-27/2023  

«Про внесення змін до цільових програм» 
 

ПАСПОРТ 

Комплексної програми забезпечення пожежної та техногенної безпеки в 
Пасічнянській територіальній громаді на 2022-2025 роки 

1. Замовник 
програми 

Пасічнянська сільська рада 

2. Розробник 
програми 

Відділ мобілізаційної та оборонної роботи, цивільного 
захисту та взаємодії з правоохоронними органами 

3. Термін 
реалізації 
програми 

2022-2025 роки 

4. Етапи 
фінансування 
програми 

щорічно з 2022 по 2025 роки. 

5. Обсяги 
фінансування 
програми 

Всього 

тис. грн. 

в т.ч. за джерелами фінансування 

Бюджет Пасічнянської 
територіальної громади 

тис. грн. 

інші джерела 

тис. грн. 

2022-2025, 

в т.ч.: 200 200 - 

2022 50 50  

2023 50 50 - 

2024 50 50 - 

2025 50 50 - 

6. Очікувані 
результати 
виконання 
програми: 

- забезпечення пожежної та техногенної безпеки в 
Пасічнянській територіальній громаді 

7. Термін 
проведення 
звітності 

Щорічно 

 

Замовник програми:  

Сільський голова                                                                       Андрій ГУНДА 

 

Керівник програми: 
Заступник сільського голови                                                      Тарас ЮРЧИЛО 

 



 

Додаток 

До Комплексної програми забезпечення пожежної та техногенної 
безпеки в Пасічнянській територіальній громаді на 2022-2025 роки 

 

 

Перелік заходів, обсягів та джерел фінансування районної Комплексної програми забезпечення пожежної та 
техногенної безпеки в Пасічнянській територіальній громаді на 2023 рік 

 

 

№ 

Назва напряму 
діяльності 

(пріоритетні 
завдання) 

Перелік заходів Програми Термін 
виконанн

я 

заходу 

Виконавець Джерела 
фінансу-

вання 

Орієнтовні 
обсяги 

фінансування 

 тис. грн. 

Очікуваний результат 

1 2 3 4 5 6 7 12 

1. Покращення стану 
цивільного захисту, 
пожежної та 
техногенної безпеки 
в громаді 

Надання субвенції на зміцнення 
матеріально-технічної бази 11 
ДПРЧ 4 ДПРЗ ГУ ДСНС в Івано-

Франківській області 

2023 ДПРЗ-4 

УДСНС в 
області Бюджет 

громади 
50 

Оперативне та ефективне 
реагування по ліквідації 
надзвичайних ситуацій 

(пожеж). Пасічнянська 
сільська рада  

Всього: 50  

 

 

Заступник сільського голови                                                                                                                          Тарас ЮРЧИЛО 

 



Додаток 4 

до рішення сільської ради від 23.02.2023 

№1240-27/2023  

«Про внесення змін до цільових програм» 
 

ПАСПОРТ 

Комплексної програми профілактики злочинності, зміцнення 
правопорядку, захисту прав і свобод громадян на території Пасічнянської 

сільської територіальної громади на 2022-2025 роки 
1. Замовник 

програми 
Пасічнянська сільська рада 

2. Розробник 
програми 

Відділ мобілізаційної та оборонної роботи, цивільного 
захисту та взаємодії з правоохоронними органами 

3. Термін 
реалізації 
програми 

2022-2025 роки 

4. Етапи 
фінансування 
програми 

щорічно з 2022 по 2025 роки. 

5. Обсяги 
фінансування 
програми 

Всього 

тис. грн. 

в т.ч. за джерелами фінансування 

Бюджет Пасічнянської 
територіальної громади 

тис. грн. 

інші джерела 

тис. грн. 

2022-2025, 

в т.ч.: 2650 2650 - 

2022 1600 1600  

2023 350 350 - 

2024 350 350 - 

2025 350 350 - 

6. Очікувані 
результати 
виконання 
програми: 

- забезпечення пожежної та техногенної безпеки в 
Пасічнянській територіальній громаді 

7. Термін 
проведення 
звітності 

Щорічно 

 

 

 

Замовник програми:  

Сільський голова                                                                       Андрій ГУНДА 

 

Керівник програми: 
Заступник сільського голови                                                      Тарас ЮРЧИЛО 



 

Додаток 4 

до комплексної програми профілактики злочинності, 
зміцнення правопорядку, захисту прав і свобод громадян 
на території Пасічнянської сільської територіальної 
громади на 2022-2025 роки 

 

Перелік заходів до комплексної програми профілактики злочинності, зміцнення правопорядку, захисту прав і 
свобод громадян на території Пасічнянської сільської територіальної громади на 2023 рік 

 

№ 

п/п 
Найменування заходу 

Ресурсне 
забезпечення 

програми 

Виконавець 

Термін 
виконання

, 

роки 

Орієнтовні 
обсяги 

фінансуванн
я, тис. грн. 

Очікувані результати 

1 2 3 4 5 6 7 

1. З метою запобігання вчиненню злочинів та 
правопорушень, підтримання публічної 
безпеки та порядку на території 
Пасічнянської сільської територіальної 
громади, здійснення організаційно – 

практичних заходів, спрямованих на 
виявлення та припинення злочинних дій, 
забезпечення систематичного контролю за 
поведінкою осіб, які зловживають спиртними 
напоями, раніше судимих, забезпечення 
швидкого реагування на заяви та 
повідомлення громадян про вчинення 
кримінальних правопорушень та інших 
подій. 

Субвенція на 
придбання та 

передачу 
автомобілів для 
поліцейських 

офіцерів громади 

ГУНП 

в Івано-

Франківській 
області 

 

2023 350 

Підвищення якості 
оперативно-розшукової 

діяльності 
Надвірнянського РВП. 

 Всього 2023        350 

 
Заступник сільського голови                                                                                                                          Тарас ЮРЧИЛО 



Додаток 5 

до рішення сільської ради від 23.02.2023 

№1240-27/2023  

«Про внесення змін до цільових програм» 
 

ПАСПОРТ 

Програми забезпечення заходів та робіт з територіальної оборони та 
мобілізаційної підготовки Пасічнянської сільської територіальної громади 

на 2022-2025 роки 
1. Замовник 

програми 
Пасічнянська сільська рада 

2. Розробник 
програми 

Відділ мобілізаційної та оборонної роботи, цивільного 
захисту та взаємодії з правоохоронними органами 

3. Термін 
реалізації 
програми 

2022-2025 роки 

4. Етапи 
фінансування 
програми 

щорічно з 2022 по 2025 роки. 

5. Обсяги 
фінансування 
програми 

Всього 

тис. грн. 

в т.ч. за джерелами фінансування 

Бюджет Пасічнянської 
територіальної громади 

тис. грн. 

інші джерела 

тис. грн. 

2022-2025, 

в т.ч.: 17717,722 17717,722 - 

2022 8500 8500  

2023 7217,722 7217,722 - 

2024 1000 1000 - 

2025 1000 1000 - 

6. Очікувані 
результати 
виконання 
програми: 

- Забезпечення проведення заходів з мобілізації; 
- Покращення матеріально-технічного забезпечення 

підрозділів ЗСУ, ТРО та інших військових формувань, де 
проходять службу жителі Пасічнянської територіальної 
громади. 

7. Термін 
проведення 
звітності 

Щорічно 

 

 

 

Замовник програми:  

Сільський голова                                                                       Андрій ГУНДА 

 

Керівник програми: 
Заступник сільського голови                                                      Тарас ЮРЧИЛО 

 



 

Додаток до Програми забезпечення заходів та робіт з територіальної 
оборони та мобілізаційної підготовки Пасічнянської сільської 
територіальної громади на 2022-2025 роки 

 

 

Перелік заходів до Програми забезпечення заходів та робіт з територіальної оборони та мобілізаційної підготовки 
Пасічнянської сільської територіальної громади на 2023 рік 

№ 

п/п 
Зміст заходу Виконавці Всього 

Фінансове 
забезпечення, тис. 

грн. Результат від 
реалізації Бюджет 

громади 

інші 
джерела 

1. Придбання засобів матеріально-технічного забезпечення 
(пиломатеріали, бензопили, сокири, медичні аптечки, 
розгрузки, рюкзаки, рації, військове спорядження, біноклі, 
прилади нічного бачення та інше) для подальшої передачі 
підрозділам територіальної оборони та військовим частинам, 
де проходять службу жителі Пасічнянської територіальної 
громади 

Пасічнянська 
сільська рада 

240 240 - 

Забезпечення 
проведення 

заходів з 
мобілізації; 

 

Покращення 
матеріально-

технічного 
забезпечення 

підрозділів ЗСУ, 
ТРО та інших 

військових 
формувань, де 

проходять службу 
жителі 

Пасічнянської 
територіальної 

громади 

2. Придбання тепловізорів, дизельних та бензинових генераторів, 

планшетів для подальшої передачі підрозділам територіальної 
оборони та військовим частинам, де проходять службу жителі 
Пасічнянської територіальної громади 

Пасічнянська 
сільська рада 

200 200 - 

3. Придбання військового одягу та взуття для подальшої 
передачі мешканцям громади, яких мобілізують в ЗСУ, 
підрозділи ТРО чи інші військові формування, або укладають 
контракти на службу в ЗСУ чи ТРО. 

Пасічнянська 
сільська рада 

100 100 - 

4. Надання субвенції Івано-Франківській квартирно-

експлуатаційній частині на проведення ремонту нежитлового 
приміщення (адмінбудинку) з метою облаштування призовної 
дільниці та відділення призову Надвірнянського РТЦК та СП 

Пасічнянська 
сільська рада 

100 100 - 



№ 

п/п 
Зміст заходу Виконавці Всього 

Фінансове 
забезпечення, тис. 

грн. Результат від 
реалізації Бюджет 

громади 

інші 
джерела 

5. Ремонт споруди цивільного захисту найпростішого укриття 
«Коридор першого поверху корпусу 2 Зеленського ліцею 
Пасічнянської сільської ради» 

Управління 
освіти, культури, 
молоді та спорту 

Пасічнянської 
сільської ради 

190 190 - 

Покращення 
цивільного 

захисту населення 

6. Ремонт споруди цивільного захисту протирадіаційного 
укриття Пасічнянського ліцею Пасічнянської сільської ради № 
34242 

Управління 
освіти, культури, 
молоді та спорту 

Пасічнянської 
сільської ради 

170 170 - 

7. Капітальний ремонт споруд цивільного захисту (укриття) 
Білозоринської гімназії Пасічнянської сільської ради 

Управління 
освіти, культури, 
молоді та спорту 

Пасічнянської 
сільської ради 

2915,232 2915,232 - 

8. Капітальний ремонт споруд цивільного захисту (укриття) 
Максимецької гімназії Пасічнянської сільської ради 

Управління 
освіти, культури, 
молоді та спорту 

Пасічнянської 
сільської ради 

3302,490 3302,490 - 

 ВСЬОГО  7217,722 7217,722   
 

  

 Заступник сільського голови                                                                                                                           Тарас ЮРЧИЛО



 

Додаток 6 

до рішення сільської ради від 23.02.2023 

№1240-27/2023  

«Про внесення змін до цільових програм» 
 

ПАСПОРТ 

Комплексної соціальної програми «Домашня опіка» на 2022-2025 роки 

 

1. Замовник 
програми 

Пасічнянська сільська рада 

2. Розробник 
програми 

Відділ соціального захисту населення 

3. Термін 
реалізації 
програми 

2022-2025 роки 

4. Етапи 
фінансування 
програми 

щорічно з 2022 по 2025 роки. 

5. Обсяги 
фінансування 
програми 

Всього 

тис. грн. 

в т.ч. за джерелами фінансування 

Бюджет Пасічнянської 
територіальної громади 

тис. грн. 

інші джерела 

тис. грн. 

2022-2025, 

в т.ч.: 12800 12800 - 

2022 3200 3200  

2023 3200 3200 - 

2024 3200 3200 - 

2025 3200 3200 - 

6. Очікувані 
результати 
виконання 
програми: 

Підвищення рівня життя  та збільшення рівня соціалізації 
літніх одиноких малоспроможних людей. 
Підвищення соціалізації дітей віком до 18 років з вимушено 
переміщених сімей та сімей в складних життєвих 
обставинах 

7. Термін 
проведення 
звітності 

Щорічно 

 

 

Замовник програми: 
Начальник відділу 

соціального захисту населення                                           Марія МИХАЙЛЮК 

 

Керівник програми:   
Заступник сільського голови                                                        Ольга ГАНИШ 



Комплексна соціальна програма «Домашня опіка» на 2022-2025 роки 

 

Вступ 

На даний час гостро існує проблема надання на достатньому рівні 
соціальних послуг для одиноких осіб літнього віку та осіб з особливими 
потребами (забезпечення харчуванням, допомога у веденні домашнього 
господарства, вчасне звернення за медичною допомогою, допомога в оплаті 
рахунків та виробленні субсидій та ін.) а також освітніх (допоміжних) послуг 
для дітей віком до 18 років з вимушено переміщених сімей та сімей в складних 
життєвих обставинах. На часі також важке соціальне становище людей, що 
опинились за межею бідності, людей з інвалідністю та літніх людей, що 
потребують опіки.  

Особи з інвалідністю, особи похилого віку відповідно до індивідуальних 
потреб можуть отримувати соціальні послуги, перелік яких затверджується 
Мінсоцполітики, у тому числі догляд вдома, догляд стаціонарний, денний 
догляд, паліативний/хоспісний догляд, підтримане проживання. 

До надавачів соціальних послуг недержавного сектору належать 
підприємства, установи, організації, крім визначених частиною другою цієї 
статті, громадські об’єднання, благодійні, релігійні організації, фізичні особи - 
підприємці та фізичні особи, які надають соціальні послуги з догляду 
відповідно до цього Закону без здійснення підприємницької діяльності. 

Надавачі соціальних послуг провадять свою діяльність відповідно до 
законодавства про соціальні послуги, на підставі установчих та інших 
документів, якими визначено перелік соціальних послуг та категорії осіб, яким 
надаються такі послуги, за умови забезпечення їх відповідності критеріям 
діяльності надавачів соціальних послуг, встановленим Кабінетом Міністрів 
України. 

Програма розроблена відповідно до Закону України «Про соціальні 
послуги», Закону України «Про державні соціальні стандарти та державні 
соціальні гарантії», Закону України «Про основи соціальної захищеності 
інвалідів в Україні», Закону України «Про об'єднання громадян». 

 

1.Мета Програми. 
Метою Програми є:  
- Здійснення домашньої опіки для літніх мало спроможних одиноких 

людей, забезпечення їх гарячим обідом, надання їм необхідних послуг по 
веденню домашнього господарства; 

- Надання освітніх (допоміжних) послуг для дітей віком до 18 років з 
вимушено переміщених сімей та сімей в складних життєвих обставинах 

Основними завданнями програми є: 
Інтегрувати малозахищені верстви населення до життя громади та 

забезпечити їх належними соціальними послугами. Це забезпечується 
шляхом виявлення, усунення перепон і бар'єрів, що перешкоджають 
забезпеченню прав і задоволенню потреб таких осіб та включенню їх у громаду, 
у тому числі у випадках дискримінації, спричиненої браком  доступу їх нарівні 



 

з іншими до розумних пристосувань у відповідності до індивідуальних потреб, 
здійснення громадського контролю за дотриманням прав одиноких осіб 
похилого віку, осіб з інвалідністю, представництва їх інтересів та усунення 
будь-яких проявів дискримінації стосовно них, зокрема права користуватися 
пільгами і преференціями, передбаченими законодавством. 

 

2. Оцінка поточної ситуації 
На території населених пунктів Пасічнянської сільської територіальної 

громади проживають 32 особи похилого віку, які потребують надання 
соціальних послуг, а також 100 сімей  з числа вимушено переміщених сімей та 
сімей в складних життєвих обставинах.  

 

3. Заходи з виконання Програми: 
Основні заходи, що становлять зміст соціальної послуги, форми роботи та 

орієнтовний час для їх виконання передбачають: 
 надання місця для проживання; 
 навчання, розвиток та підтримку навичок самостійного проживання; 
 допомогу в організації розпорядку дня; 
 організацію медичного патронажу; 
 допомогу у веденні домашнього господарства (закупівля і доставка 

продуктів харчування, ліків та інших товарів, приготування їжі, косметичне 
прибирання); 

 представництво інтересів; 
 допомогу в організації взаємодії з іншими фахівцями та службами; 
 надання інформації з питань соціального захисту населення; 
 допомогу в отриманні безоплатної правової допомоги. 

Надання освітніх (допоміжних) послуг для дітей віком до 18 років з 
вимушено переміщених сімей та сімей в складних життєвих обставинах 

включають наступні заходи: 
 проведення розвивально-виховних занять, майстер-класів, кіно-вечорів; 
 організація свят та виставок робіт; 
 організація екскурсій; 
 катехизація; 
 церковний літній табір; 
 навчально-пізнавальні заняття з англійської мови; 
 навчально-пізнавальні заняття з української мови; 
 навчально-пізнавальні заняття з математики. 

 

Зміст соціальної послуги та її обсяг для кожного отримувача соціальної 
послуги визначаються індивідуально залежно від ступеня індивідуальних 
потреб отримувача соціальної послуги. 

 

З метою визначення ступеня індивідуальних потреб отримувача соціальної 
послуги надавач соціальної послуги здійснює впродовж перших двох тижнів 



щоденне спостереження за навичками отримувача соціальної послуги 
задовольняти власні потреби та його адаптацією - при повторному визначенні 
ступеня індивідуальних потреб. 

Після визначення ступеня індивідуальних потреб отримувача соціальної 
послуги в Індивідуальному плані зазначаються заходи, терміни, періодичність 
відвідування отримувача соціальної послуги надавачем соціальної послуги. 

 

4. Фінансування 

Фінансування програми здійснюється за рахунок коштів бюджету 
Пасічнянської сільської територіальної громади. 

Заходи Програми відповідно до визначених напрямів, орієнтовні строки, 
очікувані джерела та обсяги фінансування представлені у додатку до Програми, 
який затверджується щорічно, виходячи з можливостей дохідної частини 
бюджету Пасічнянської територіальної громади. 

 

5. Очікувані результати 

Забезпечення за результатами оцінювання потреб особи/сім’ї надання 
базових соціальних послуг особам/сім’ям відповідно до їхніх потреб, вжиття 
заходів з надання інших соціальних послуг таким особам/сім’ям шляхом 
створення мережі надавачів соціальних послуг державного/комунального 
сектору та/або залучення надавачів соціальних послуг недержавного сектору 
(шляхом соціального замовлення, державно-приватного партнерства, конкурсу 
соціальних проектів, соціальних програм тощо), та/або на умовах договору з 
уповноваженими органами.  

 

6. Координація та контроль за ходом виконання Програми 

Виконання Програми здійснюється шляхом реалізації її заходів і завдань 
виконавцем, зазначеним у Програмі. 

Виконавці (надавачі соціальних послуг) визначаються на підставі 
конкурсу (тендеру) щорічно. 

Відповідальні виконавці: 
− щорічно здійснюють обґрунтовану оцінку результатів виконання 

Програми та за потреби готують пропозиції щодо продовження тих чи інших 
заходів; включення додаткових заходів, уточнення показників, обсягів і джерел 
фінансування, переліку виконавців/співвиконавців, строків виконання 
Програми та окремих заходів; 

− щорічно до 20 січня наступного за звітнім роком подають інформацію 
про виконання Програми для розгляду на сесії сільської ради. 

оприлюднюють на офіційних веб-сайтах інформацію про виконання 
Програми, дотримуючись строків та форми звітності. 

 

Начальник відділу 

соціального захисту населення                                       Марія МИХАЙЛЮК



 

Додаток 

до комплексної соціальної програми «Домашня опіка» 

на 2022-2025 роки 

 

Заходи з виконання Комплексної соціальної програми «Домашня опіка» на 2023 рік 

 

№ 

п/п 
Зміст заходу Всього 

Фінансове 
забезпечення, тис. 

грн. 
Результат від реалізації 

Бюджет 
громади 

інші 
джерела 

 

1 2 5 6 7 8 

1. Надання соціальних послуг особам похилого віку та особам з 
інвалідністю, які проживають на території населених пунктів 
Пасічнянської сільської територіальної громади 

1200 1200 - Підвищення рівня життя  та 
збільшення рівня соціалізації літніх 
одиноких малоспроможних людей. 

2. Надання освітніх (допоміжних) послуг для дітей віком до 18 
років з вимушено переміщених сімей та сімей в складних 
життєвих обставинах 

2000 2000 - Підвищення соціалізації дітей віком 
до 18 років з вимушено переміщених 
сімей та сімей в складних життєвих 
обставинах 

Всього 3200 3200 х х 
 

 

Начальник відділу 

соціального захисту населення                                                                                                                Марія МИХАЙЛЮК 



Додаток 7 

до рішення сільської ради від 23.02.2023 

№1240-27/2023  

«Про внесення змін до цільових програм» 
 

ПАСПОРТ 

програми розвитку місцевого самоврядування 

в Пасічнянській сільській територіальній громаді на 2022-2025 роки 
 

1. Замовник 
програми 

Пасічнянська сільська рада 

2. Розробник 
програми 

відділ загальної, організаційної, інформаційної роботи та 
документообігу Пасічнянської сільської ради 

3. Термін 
реалізації 
програми 

2022-2025 роки 

4. Етапи 
фінансування 
програми 

щорічно з 2022 по 2025 роки. 

5. Обсяги 
фінансування 
програми 

Всього 

тис. грн. 

в т.ч. за джерелами фінансування 

Бюджет Пасічнянської 
територіальної громади 

тис. грн. 

інші джерела 

тис. грн. 

2022-2025, 

в т.ч.: 3300 3300 - 

2022 600 600  

2023 900 900 - 

2024 900 900 - 

2025 900 900 - 

6. Очікувані 
результати 
виконання 
програми: 

- зміцнення матеріально-фінансової бази органів та 
посадових осіб місцевого самоврядування; 

- налагодження взаємодії та співпраці з органами місцевого 
самоврядування територіальних громад України та 
іноземних держав, міжнародними організаціями; 

- надання консультативно-методичної допомоги депутатам 
сільської ради, членам виконавчого комітету та активістам 
громади. 

7. Термін 
проведення 
звітності 

Щорічно 

 

Замовник програми: 
Сільський голова                                                                             Андрій ГУНДА 
 

Керівник програми:   
Секретар сільської ради                                                        Андрій КРИЦЬКИЙ



 

Додаток  
до Програми розвитку місцевого самоврядування у 
Пасічнянській територіальній громаді на 2022-2025 роки 

 

ЗАХОДИ ПРОГРАМИ РОЗВИТКУ МІСЦЕВОГО САМОВРЯДУВАННЯ 

У ПАСІЧНЯНСЬКІЙ ТЕРИТОРІАЛЬНІЙ ГРОМАДІ НА 2023РІК 
 

№ 

з/п 

 

Перелік заходів програми 

Строк 
виконання 

заходу 

Виконавці Джерела 
фінансування 

Обсяг 
фінансування, 

тис. грн. 

Напрям 1. Розвиток кадрового потенціалу та підвищення кваліфікації посадових осіб, депутатів місцевих рад 

1.1 Науково-методичне забезпечення діяльності органів місцевого 
самоврядування області та участь у всеукраїнських, обласних та 
міжнародних конкурсах проектів та програм розвитку місцевого 
самоврядування 

2023 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
Пасічнянської 
територіальної 
громади 

Фінансуван
ня не 

потребує 

1.2 Забезпечення депутатів сільської ради документами, довідково-

інформаційними та іншими матеріалами, необхідними для здійснення 
депутатських повноважень.  

Придбання паперу, канцелярських товарів, знаків поштової оплати 
(поштових марок);  

Заправка, придбання та ремонт, картриджів. 

2023 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
Пасічнянської 
територіальної 
громади 

150 

1.3 Передплата для Пасічнянської сільської ради, її управлінь та відділів, 
депутатів сільської ради, членів виконавчого комітету періодичної преси 

2023 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
Пасічнянської 
територіальної 
громади 

10 



1.4 Проведення прийому делегацій громад, органів місцевого 
самоврядування України та з іноземних держав. Організація харчування і 
проживання офіційних делегацій, оплата послуг з транспортного 
перевезення делегацій. Організація відряджень та оплата транспортних 
послуг депутатів, посадових осіб сільської ради, активістів територіальної 
громади. з метою обміну досвідом та налагодження співпраці в інші 
громади  в межах України та за кордон 

2023 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
Пасічнянської 
територіальної 
громади 

50 

Напрям 2. Організація громадських та соціальних заходів 

2.1 Виготовлення та придбання атрибутики громади та Державної символіки, 
книг, буклетів, відзнак (медалей, грамот, подяк), рамок, календарів, 
сувенірів, аудіо та відео продукції і поширення їх серед жителів і гостей 
нашого міста, депутатів. Друк фотографій. 

2023 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
Пасічнянської 
територіальної 
громади 

40 

2.2 Урочисті заходи з нагоди загальнодержавних свят, пам’ятних дат, 
урочистості з нагоди Дня місцевого самоврядування. Придбання 
ритуальної продукції (вінків, кошиків, квітів, лампадок та інше) для 
покладання до пам’ятників, пам’ятних знаків, меморіальних дошок, 
обелісків, меморіальних комплексів, могил визначних людей 

2023 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
Пасічнянської 
територіальної 
громади 

10 

2.3 Організація та проведення форумів, фестивалів, конкурсів 2023 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
Пасічнянської 
територіальної 
громади 

10 

2.4 Сплата членських і цільових внесків до асоціацій, членом яких є 
Пасічнянська сільська рада 

2023 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
Пасічнянської 
територіальної 
громади 

50 

2.5. Розробка, модернізація та підтримка функціонування офіційного веб-

сайту Пасічнянської сільської ради (в т.ч. оплата хостингу)  
2023 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
Пасічнянської 
територіальної 
громади 

30 



 

2.6 Висвітлення діяльності Пасічнянської сільської ради у засобах масової 
інформації та розміщення в них інформаційних повідомлень та 
оголошень 

2023 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
Пасічнянської 
територіальної 
громади 

100 

2.7. Відзначення Почесними Грамотами, Грамотами, Подяками, почесними 
відзнаками, цінними подарунками,  іншими заохоченнями за особисті 
заслуги у соціально-економічному розвитку громади, утвердженні 
місцевого самоврядування, захисті суверенітету та територіальної 
цілісності України, вагомі професійні здобутки, з нагоди державних, 
професійних свят, пам’ятних дат і ювілеїв 

2023 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
Пасічнянської 
територіальної 
громади 

5 

2.8 Організація спортивних змагань серед депутатів та працівників органів 
місцевого самоврядування, популяризація спорту і здорового способу 
життя, участь депутатів та працівників органів місцевого самоврядування 
у районних, обласних, всеукраїнських і міжрегіональних змаганнях з 
різних видів спорту. Перевезення команди. Придбання інвентарю. 

2023 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
Пасічнянської 
територіальної 
громади 

10 

Напрям 3. Забезпечення майнових засад місцевого самоврядування 

3.1 Утримання в належному санітарно-технічному стані та забезпечення 
охоронною, протипожежною безпекою, проведення капітального та 
поточного ремонту приміщень адміністративних будівель сільської ради, 
адміністративних будівель у населених пунктах громади та прилеглих 
територій. Придбання господарських товарів  

2023 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
Пасічнянської 
територіальної 

громади 

15 

3.2 Поліпшення матеріально-технічної бази сільської ради для забезпечення 
роботи депутатів сільської ради, створення сучасної ефективної 
матеріально-технічної бази управлінь та відділів Пасічнянської сільської 
ради. Придбання та обслуговування комп’ютерної техніки, 
периферійного обладнання і технічних засобів для Пасічнянської 
сільської рад та її виконавчих органів, комунальних закладів. 

2023 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
Пасічнянської 
територіальної 

громади 

270 



3.3 Оновлення, придбання програмного забезпечення та ліцензій для 
Пасічнянської сільської ради та її виконавчих органів, комунальних 
закладів, надання консультаційних послуг, в тому числі: 
- Придбання, встановлення та адміністрування (обслуговування) 
програмного забезпечення (СЕД «Діловод»); 
- Оплата послуг з встановлення та налаштування робочого місця 
користувача системи електронного документообігу СЕД «Діловод» 
(ліцензія); 
- Оплата послуг пов’язаних з програмним забезпеченням(доступ до 
Портал РАДНИК у сфері публічних закупівель); 
- Консультаційні послуги з питань систем та з технічних питань 

2023 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
Пасічнянської 
територіальної 

громади 

150 

3.4 Оплата судових витрат. Оплата послуг адвокатів, експертів та інших 
спеціалістів 

2023 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
Пасічнянської 
територіальної 

громади 

10 

3.5 Замовлення технічної документації  та проведення реєстрації об’єктів 
нерухомості, отримання документів про право власності Пасічнянської 
територіальної громади в особі Пасічнянської сільської ради, витягів про 
реєстрацію та з реєстру прав власності  

2023 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
Пасічнянської 
територіальної 

громади 

10 

Всього х х х 900 

 

 

 

Начальник відділу загальної,  
організаційної, інформаційної  
роботи та документообігу                                                                                                                                Ярослав АНДРІЇВ 



 

Додаток 8  

до рішення сільської ради від 23.02.2023 

№1240-27/2023  

«Про внесення змін до цільових програм» 

 

ПАСПОРТ 

Програми навчання, підготовки та підвищення кваліфікації посадових осіб 
місцевого самоврядування, керівних працівників підприємств, установ і 
організацій Пасічнянської сільської територіальної громади, членів 
виконавчого комітету та депутатів сільської ради на 2022 – 2025 роки 

 

8. Замовник 
програми 

Пасічнянська сільська рада 

9. Розробник 
програми 

Пасічнянська сільська рада 

10. Термін 
реалізації 
програми 

2022-2025 роки 

11. Етапи 
фінансування 
програми 

щорічно з 2022 по 2025 роки. 

12. Обсяги 
фінансування 
програми 

Всього 

тис. грн. 

в т.ч. за джерелами фінансування 

Бюджет Пасічнянської 
територіальної громади 

тис. грн. 

інші джерела 

тис. грн. 

2022-2025, 

в т.ч.: 453,6 453,6 - 

2022 108 108  

2023 115,2 115,2 - 

2024 115,2 115,2 - 

2025 115,2 115,2 - 

13. Очікувані 
результати 
виконання 
програми: 

Підвищення загальноосвітнього і професійного рівня 
посадових осіб місцевого самоврядування, керівних 
працівників підприємств, установ і організацій 
Пасічнянської сільської територіальної громади, членів 
виконавчого комітету та депутатів сільської ради 

14. Термін 
проведення 
звітності 

Щорічно 

 

Замовник  програми:  

Сільський голова                                                                             Андрій ГУНДА 

 

Керівник програми:  

Заступник сільського голови                                         Володимир КРОШКОВ 



Додаток до Програми навчання, підготовки та 
підвищення кваліфікації посадових осіб місцевого 
самоврядування, керівних працівників 
підприємств, установ і організацій Пасічнянської 
сільської територіальної громади, членів 
виконавчого комітету та депутатів сільської ради 
на 2022 – 2025 роки 

 

Заходи з виконання Програми навчання, підготовки та підвищення кваліфікації посадових осіб місцевого 
самоврядування, керівних працівників підприємств, установ і організацій Пасічнянської сільської територіальної 

громади, членів виконавчого комітету та депутатів сільської ради на 2023 рік 

 

№ 

п/п 
Зміст заходу Всього 

Фінансове 
забезпечення, тис. 

грн. 
Результат від реалізації 

Бюджет 
громади 

інші 
джерела 

1 2 3 4 5 6 

1. Навчання, підготовка та підвищення кваліфікації посадових 
осіб місцевого самоврядування, керівних працівників 
підприємств, установ і організацій Пасічнянської сільської 
територіальної громади, членів виконавчого комітету та 
депутатів сільської ради 

115,2 115,2 - Підвищення загальноосвітнього і 
професійного рівня посадових осіб 
місцевого самоврядування, керівних 
працівників підприємств, установ і 
організацій Пасічнянської сільської 
територіальної громади, членів 
виконавчого комітету та депутатів 
сільської ради 

 
Заступник сільського голови                                                                                                               Володимир КРОШКОВ 

 



 

Додаток 9 

до рішення сільської ради від 23.02.2023 

№1240-27/2023  

«Про внесення змін до цільових програм» 

 

ПАСПОРТ 

Програми благоустрою населених пунктів  

Пасічнянської територіальної громади на 2022-2025 роки 
 

1. Замовник 
програми 

Пасічнянська сільська рада 

2. Розробник 
програми 

Пасічнянська сільська рада 

3. Термін 
реалізації 
програми 

2022-2025 роки 

4. Етапи 
фінансування 
програми 

щорічно з 2022 по 2025 роки. 

5. Обсяги 
фінансування 
програми 

Всього 

тис. грн. 

в т.ч. за джерелами фінансування 

Бюджет Пасічнянської 
територіальної громади 

тис. грн. 

інші джерела 

тис. грн. 

2022-2025, 

в т.ч.: 56637,9 56637,9  

2022 14000 14000  

2023 14637,9 14637,9  

2024 14000 14000  

2025 14000 14000  

6. Очікувані 
результати 
виконання 
програми: 

- підвищення рівня якості послуг, що надаються населенню з 
питань благоустрою та санітарної очистки; 

- створення умов для очищення території громади від 
забруднення побутовими відходами; 

- підвищення ефективності функціонування комунального 
підприємства «Лісовик» з питань благоустрою та санітарної очистки. 

7. Термін 
проведення 
звітності 

Щорічно 

 

Замовник програми:  

Сільський голова                                                                       Андрій ГУНДА 
 

Керівник програми: 
Заступник сільського голови                                                      Тарас ЮРЧИЛО



Додаток до програми благоустрою населених пунктів 
Пасічнянської територіальної громади на 2022-2025 роки 

 

Заходи з виконання Програми благоустрою населених пунктів Пасічнянської територіальної громади на 2023 рік 

 

№ 

з/п 

 

Перелік заходів програми 

Строк 
виконання 

заходу 

Виконавці Джерела 
фінансування 

Обсяг 
фінансування, 

тис. грн. 
1. Розробка  схем санітарної очистки території населених пунктів 

Пасічнянської територіальної громади 
2023 рік 

Пасічнянська 
сільська рада. 
КП «Лісовик» 

Бюджет 
територіальної 

громади 

Фінансування 
не потребує 

2. Проведення інформаційно- роз’яснювальної роботи з населенням 
щодо необхідності укладення договорів на послуги з вивезення ТПВ, 
недопущення утворення стихійних сміттєзвалищ, впровадження 
схеми роздільного збирання ТПВ, друк бланків договорів та інших  
інформаційних матеріалів. 

2023 рік 

Пасічнянська 
сільська рада. 
КП «Лісовик» 

Бюджет 
територіальної 

громади 

5 

3. Надання фінансової підтримки КП «Лісовик» шляхом здійснення 
поточних трансфертів за рахунок   загального фонду та внесків до 
його статутного капіталу за рахунок коштів місцевого бюджету 
(заробітна плата, придбання пального, придбання матеріалів для 
ремонту вуличного освітлення) 

2023 рік 

Пасічнянська 
сільська рада. 
КП «Лісовик» 

Бюджет 
територіальної 

громади 

8318,376 

4. 
Вивезення твердих побутових відходів 2023 рік 

Пасічнянська 
сільська рада. 
КП «Лісовик» 

Бюджет 
територіальної 

громади 

100 

5. Ліквідація несанкціонованих сміттєзвалищ на території 
Пасічнянської територіальної громади 

2023 рік 

Пасічнянська 
сільська рада. 
КП «Лісовик» 

Бюджет 
територіальної 

громади 

100 

6. 
Придбання одноразових сміттєвих пакетів, мішків для збирання ТПВ 2023 рік 

Пасічнянська 
сільська рада. 
КП «Лісовик» 

Бюджет 
територіальної 

громади 

20 



 

7. 
Придбання глибинних насосів 2023 рік 

Пасічнянська 
сільська рада. 
КП «Лісовик» 

Бюджет 
територіальної 

громади 

100 

8. 
Придбання мульчера  2023 КП «Лісовик» 

Бюджет 
територіальної 

громади 

510 

9. 
Ремонт та обслуговування вуличного освітлення 2023 рік 

Пасічнянська 
сільська рада. 
КП «Лісовик» 

Бюджет 
територіальної 

громади 

800 

10. 
Прокопування потічків 2023 рік 

Пасічнянська 
сільська рада. 
КП «Лісовик» 

Бюджет 
територіальної 

громади 

100 

11. 
Прокопування канав 2023 рік 

Пасічнянська 
сільська рада. 
КП «Лісовик» 

Бюджет 
територіальної 

громади 

100 

12. 
Обслуговування системи відеоспостереження 2023 рік 

Пасічнянська 
сільська рада. 
КП «Лісовик» 

Бюджет 
територіальної 

громади 

150 

13. Оренда (замовлення послуг) спеціалізованої техніки– сміттєвоза, 
грейдера, міні трактора, автовишки, інших механізмів та 
інструментів 

2023 рік 

Пасічнянська 
сільська рада. 
КП «Лісовик» 

Бюджет 
територіальної 

громади 

500 

14. Улаштування стендів (дошок) для розміщення об’яв, офіційної 
реклами, дорожніх та вказівних знаків 

2023 рік 

Пасічнянська 
сільська рада. 
КП «Лісовик» 

Бюджет 
територіальної 

громади 

100 

15. 
Обрізка та видалення дерев на території громади 2023 рік 

Пасічнянська 
сільська рада. 
КП «Лісовик» 

Бюджет 
територіальної 

громади 

100 

16. Виготовлення проектно-кошторисної документації об’єкту 
«Зовнішнє освітлення замку 15 ст. в с. Пнів Надвірнянського району 
Івано-Франківської області (південно-західна та північно-західна 
сторона)» 

2023 рік 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
територіальної 

громади 

28 



17. Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному 
стані водовідведення (по організованому збору стічних вод) по вул. 
Постоята в с. Постоята 

2023 рік 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
територіальної 

громади 

200 

18. Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному 
стані водовідведення (по організованому збору стічних вод) по вул. 
Плоснина в с. Пнів 

2023 рік 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
територіальної 

громади 

200 

19. Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному 
стані водовідведення (по організованому збору стічних вод) по вул. 
Шевченка (урочище Мочір) в смт. Битків 

2023 рік 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
територіальної 

громади 

200 

20. Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному 
стані водовідведення (по організованому збору стічних вод) по вул. 
Шевченка (урочище Будапешт) в смт. Битків 

2023 рік 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
територіальної 

громади 

100 

21. Проведення технічного обстеження будівельних конструкцій 
пішохідних мостів та доріг комунальної власності 2023 рік 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
територіальної 

громади 

50 

22. Благоустрій населеного пункту. Благоустрій пішохідного висячого 
моста  через річку Бистриця Надвірнянська (дільниця Фентераль до 
дільниці Ганок) в с. Зелена 

2023 рік 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
територіальної 

громади 

250 

23. Благоустрій населеного пункту. Благоустрій пішохідного висячого 
моста  через річку Бистриця Надвірнянська (дільниця Заскрут) в с. 
Максимець 

2023 рік 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
територіальної 

громади 

250 

24. Благоустрій населеного пункту. Благоустрій пішохідного висячого 
моста  через річку Бистриця Надвірнянська (дільниця Лазок) в с. 
Зелена 

2023 рік 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
територіальної 

громади 

250 

25. Благоустрій населеного пункту. Благоустрій пішохідного висячого 
моста  через річку Бистриця Надвірнянська в с. Пнів 

2023 рік 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
територіальної 

громади 

250 

26. Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному 
стані водовідведення (по організованому збору стічних вод) по вул. 
Мозолівка в с. Мозолівка 

2023 рік 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
територіальної 

громади 

200 



 

27. Благоустрій населеного пункту. Благоустрій території по вул. 
Бухтівець в с. Букове 

2023 рік 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
територіальної 

громади 

185 

28. Утримання мереж зовнішнього вуличного освітлення по вул.  
С. Галечко в с. Пасічна 

2023 рік 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
територіальної 

громади 

45 

29. Благоустрій населеного пункту. Благоустрій території Битківського 
ліцею Пасічнянської сільської ради 

2023 рік 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
територіальної 

громади 

395 

30. Благоустрій населеного пункту. Благоустрій території стадіону в с. 
Зелена 

2023 рік 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
територіальної 

громади 

130 

31. Благоустрій населеного пункту. Благоустрій території стадіону в с. 
Пасічна 

2023 рік 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
територіальної 

громади 

150 

32. Благоустрій населеного пункту. Благоустрій території стадіону в с. 
Пнів 

2023 рік 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
територіальної 

громади 

150 

33. Благоустрій населеного пункту. Благоустрій території стадіону в 
смт. Битків 

2023 рік 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
територіальної 

громади 

150 

34. Благоустрій населеного пункту. Облаштування історико-культурної 
зони "Площинні споруди оздоровчо-вишкільного призначення по 
вул. Промислова в с. Пнів" 

2023 рік 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
територіальної 

громади 

378,9 

35. Благоустрій населеного пункту. Благоустрій території дитячого 
майданчика по вул. Шевченка в смт. Битків 

2023 рік 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
територіальної 

громади 

72,621 

Всього 14637,9 

 
     Заступник сільського голови                                                                                                                                    Тарас ЮРЧИЛО 

 



Додаток 10 

до рішення сільської ради від 23.02.2023 

№1240-27/2023  

«Про внесення змін до цільових програм» 
 

ПАСПОРТ 

Програми реконструкції, ремонту та утримання вулиць і доріг населених 
пунктів Пасічнянської сільської територіальної громади  

на на 2022-2025 роки 

1. Замовник 
програми 

Пасічнянська сільська рада 

2. Розробник 
програми 

Відділ земельних відносин, екології, комунальної власності, 
архітектури та містобудування 

3. Термін 
реалізації 
програми 

2022-2025 роки 

4. Етапи 
фінансування 
програми 

щорічно з 2022 по 2025 роки. 

5. Обсяги 
фінансування 
програми 

Всього 

тис. грн. 

в т.ч. за джерелами фінансування 

Бюджет Пасічнянської 
територіальної громади 

тис. грн. 

інші джерела 

тис. грн. 

2022-2025, 

в т.ч.: 94000 94000 - 

2022 40000 40000  

2023 18000 18000 - 

2024 18000 18000 - 

2025 18000 18000 - 

6. Очікувані 
результати 
виконання 
програми: 

- збереження існуючої мережі автомобільних доріг 
загального користування місцевого значення та вулиць і 
доріг  комунальної власності   територіальної громади; 

- влаштування задовільних умов руху автотранспорту й 
безпеки дорожнього руху. 

7. Термін 
проведення 
звітності 

Щорічно 

 

Замовник програми: 
Відділ земельних відносин, екології,  
комунальної власності, архітектури  
та містобудування                                                                Роман МАКСИМЮК 
 

Керівник програми: 
Заступник сільського голови                                                    Тарас ЮРЧИЛО



 

Додаток до 

Програми реконструкції, ремонту та утримання вулиць і доріг 
населених пунктів Пасічнянської сільської територіальної громади 

на 2022-2025 роки 

 

Переліку заходів, обсяги та джерела фінансування Програми реконструкції, ремонту та утримання вулиць і доріг 
населених пунктів Пасічнянської сільської територіальної громади на 2023 рік 

 

№ 

з/п 
Найменування заходу 

Орієнтовані обсяги 
фінансування, тис. грн. 

Очікувані результати 

Всього 

В т. ч. 
Бюджет 
громади 

Інші 
джерела 

1. Зимове утримання вулиць і доріг комунальної власності 
Пасічнянської сільської територіальної громади 

353,1 353,1 - 
Покращення безпеки 

дорожнього руху 

2. Придбання матеріалів для експлуатаційного утримання  та 
поточного ремонту вулиць і доріг комунальної власності 
Пасічнянської сільської територіальної громади 
господарським способом 

1146,9 1146,9 - 

Покращення стану доріг 
загального користування 

місцевого значення та вулиць  
і доріг комунальної власності 

3. Утримання вулично-шляхової мережі, відновні роботи та 
експлуатаційне утримання автомобільних доріг загального 
користування місцевого значення у населених пунктах 
Пасічнянської  територіальної громади (в т.ч. технагляд): 

- С090911 Пасічна – Букове; 

- С090906 Битків – Білозорина; 
- С090912 Зелена – Черник; 

  С090913 Зелена – Максимець. 

16500 16500 - 
Покращення безпеки 

дорожнього руху 

 Всього 18000 18000 -  

 

 

         Заступник сільського голови                                                                                                                          Тарас ЮРЧИЛО 


